Netto O

OFERTA oBOWIAZUJE oD PONIEDZIALKU 20.02
po SOBOTY 25.02.2023 LuB DO WYCZERPANIA ZAPASOW

l —— ** Cena z dnia: 10.02.2023

y A Tt Pieczarka
— — " .‘ _ biata
PRODUKT [ 53257 ksP

5,49
3,99

27% TANIEJ swk
SUPERCENA ! g Tt

Do wyczerpania zapasow

Dvs KON Tow E Sﬁrlflk;;romocyina

ASY Een

45% TANIEJ
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW

SUPERCENA
od 20.02 do 22.02.2023 @

- - CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
- Kawa mielona
Jacobs Kr&nung SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18

5009 . JEST PRZESTEPSTWEM
43,98/1 k
i 26% TANIEJ ]
B
Najnizsza cena z 30 dni przed
l M wprowadzeniem obnizki: 29,99

Piwo Tyskie

puszka

500 ml

=* w odniesieniu do ceny
regularnej

Przy zakupie dwéch 4-pakéw

. . 2,99/1 puszka (5,98/11)
W'“°9"°ﬂ° lasne Przy zakupie 1 puszki
luz 3,99/1 puszka (7,98/11)
1kg

* CENA ZA 1 PUSZKE
PRZY ZAKUPIE
DWOCH 4-PAKOW

WSZYSTKIE PRODUKTY

O-.TaNIE)!

Szczegoly na str. 12-18



2 Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

DYSKONTOWE

AEY o

. F‘,'F—' e
'r-* .':;.jl e

pierniki

15,99
Tmceamey 1 3.99

1kg

5 99 12% TaNies
Pierniki » .
w czekoladzie :
Ariante
(rézne rodzaje) 33% TANIEJ '
500 g L ]
11,98/1 kg Najnizsza cena z 30 dni przed

wprowadzeniem obnizki: 8,99

finis

1hlIEﬂ
hl\lr

sledzmwe 1

Fa By

Kopsulid 28,99

’
do zmywarki
Filety éledziowe 1 1 9 9 Quantum 1 9 9 9
kolohrzx?skie 9 ::Il:.::';l Lemon 2
Fisher King iz
So20ig 35% TANIEJ _l i 037 « 31% TANIEJ !
' 0,71/1 szt. -

MNajnizsza cena z 30 dni przed Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 18,49 wprowadzeniem obnizki: 28,99



DYSKONTOWE

As DNIA

s WOUA I,H‘H‘_p,

- |
Muszqmanka

o ol HTaINTE

31% WTOREK

TANiE-' 21.02

A gne7Ewo" wapniowa

*CENA ZA1 Bureuug 3
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA |

ROZMIAR
SRODA

22.02

" DRUGI
. Y4 @ PRODUKT
B per = 44% TANIEJ™

- —— - 2837 &
- "--_.
¢ 3
Tapn T chawy

Smatko

—q.-.s_
Lcid ”“_.w'

F‘ Y ET T 7

* CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.



4 Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

kiszona

L Przysmal(i _
Gospody .
500g/4004g,1 opak
7,48/1kg !

Buraczek ¥ "
gotowany
Przysmaki Gospody
500 g, 1 opak.
** w odniesieniu do ceny
regularnej
Przy zakuple*Z opak.
3,00/1 opak. (6,00/1kg)
Przy zakupiel opak.
3,99/1 opak. 7,98/1 kg)
L

a z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 3,79
Sok z kapusty
| % kiszonej

3 - | Przysmaki
| | dy
i. Gospo PRODUKT DOSTEPNY

i i 500 ml W WYBRANYCH
5,98/1| SKLEPACH

* CENA ZA 1 OPAK.
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

l
Sok z buraka

700 g/400|g, 1 opak. kiszonego

seerie | sagm ooy NS
osp S,
PRODUKT DOSTEPNY

500 ml |
W WYBRANYCH

*: =1 3 ’ 9 9 5,98/11 | ’ SKLEPACH
=3 2,99 |
.

27% TANIEJ ! I

ajnizsza cena z 30 dni przed
“wprowadzeniem obnizki: 5,49 Czosnek '

Y \ 1 szt.

W

205

RODZAJOW

WARZYW | OWOCOW
W OFERCIE
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Gerbera
(rézne rodzaje) (rézne rodzaje)
doniczka doniczka

@9 cm 2 10,5cm

wys. 25 cm wys. 20 cm
1szZt. 1szt.

8,99" 6,99

SUPERCENA SUPERCENA

g

W

=5

m

, =

- 2
o~ E
l'-'ll(_us debolistny s
doniczka N
@ 11cm &
wys. 30-40 cm 2
1szt. 2
e

=

8,99" " 12,99"

SUPERCENA SUPERCENA




Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH 4
SKLEPACH

e

25% TANIE.I. ¢

ISV T T T s R

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

PRODUKT

POLSKI

Schab wieprzowy
bez kosci
Sztuka Miesa

plastry
36049

27471k9 - 10,99
£

9,89
POLSKI

10% TANIEJ !




Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

el
’ -
- . Kielbasa
* mysliwska sucha
Mistrz Rohus

180¢g
6,49

5,79

PASZTET

Szynka biala Z GESINA

Mistrz Rohus
plastry

140 g

44,93/1kg

7,59

6,29

11% TANIEJ ! ;

=

Pasztet pieczony
Mistrz Rohus

> Z gesina
> Z Zurawing 5 79
AT 200 (] ,
28,95/1 kg :

& KIELBASA - - 10% 'I'ANIEJ!

A DROBIOWA :
Kietbasa
$laska z szynki
Mistrz Rohus ROHUSg
4509 d
3109/1ke 1B, 89 ; KJELBASA

B = SL SKA
"""L‘ z'?z_ﬂjem

REX-T)

11% TANIEJ ! ;

18,29

Kielbasa drobiowa

So0g o 13,69
500 g
27,38/1 kg 9

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH

~ 10% TANIEJ ! ¢ L,




8 Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

Jogurt owocowy
Jogobella Zott

(rézne rodzaje)
150 g

10,60/1 kg /1,99/
1,59

20% TANIEJ !

puszysty
Sobik
(rézne rodzaje)
150 g

** w odniesieniu do ceny
regularnej

Przy zakupie 2 szt.
3,79/1 szt. (25,27/1 Kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,79/1 szt. (31,93/1kg)

3,79
9
* CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ser Krolewski
Sierpc

Serek wiei_ski plastry

Z owocami 135 g

Piatnica 35,48/1 kg

(rézne rodzaje) /5”99/
150 g

17,67 /1 kg ,3‘35/
2,65

20% TANIEJ !

4,79

20% TANIEJ !

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 5,99

I
tosos salatkowy foso j 5' ‘

Plastry weganskie v

Violife wedzony na zimno salgtkowy ' 5 :
(rézne rodzaje) Koral _ ;
100g 90 g == el b,

69,90/1 kg /7"99/ 71,00/1 kg E :;;? I:P ; - ’:..--—'—--
6,99 6,39
9 9 —e

s | S o o, ¥

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 7,99




Wyproébuj
za darmo!

Kup produkt
ARCY Optima 400g

3 Kiedy? W dniach 20 lutego - 4 marca

308 N
napoju

e 15 Gdzie? Tyiko w NEttO ©

Zarejestruj paragon do 12 marca, a my

= 18004, . Q«J— °f~e,c P i Y zwrocimy pienigdze na Twoje konto.
Y 3 a c
napoju ) & :
owsianego - = - o %, A o.a
o”EGk:', v, (&) taper¥

<Mowe VEGAN W- - ra ra - - - -
iecej szczegotdéw i regulamin akcji na stronie:
www.optymalnewybory.pl/ARCYpromocja/

WYGRAJ ATRAKCYINE NAGRODY!

Kup produkt Smakowita Maslany Smak lub Smakowita de Luxe
«  w sieci sklepéw Netto w dniach 20.02 -12.03.2023 r i zachowaj paragon.

. Zrob zdjecie smakowite] kanapki z produktern konkursowym

Koriours trwa w dnach 20007 - 12033023 r.



Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

Filety Sledziowe
w oleju a’la Matjas
Corsarro

2509

17,56/1 kg

CORSARRO

TYLKO v Netto ©

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 4,89

tosos
atlantycki
mierzwiony
Corsarro
50g

159,80/1 kg

8,59

- 7,99

11% TANIEJ .

12,49

:2:;';::::6 Sledziowe 1 1 ’ 9 9

> po chtopsku

> po kaszubsku _.[ .
500g . 11% TANIEJ
23,98/1kg i

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 13,49

Piaty Sledziowe
smazone
w zalewie octowej

Corsarro
800g/330g

208/1ka 7,59

_k‘l-
: ~ 12% TANIEJ !
&.Iﬁﬁ ri hﬂﬂl + "' . Najnizsza cena z 30 dni przed .

M E[j t‘E wprowadzeniem obnizki: 7,99
-mr‘i[ OETOWE! g 15 :

e [
SKLEPACH
Filety Sledziowe 14 , 9
wiejskie ] :
Corsarro } ' l
. 800 g " 10% TANIEJ ¥
v - 18,49/1 kg i L =

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 16,49



) Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

Mintaj kostka
Navito
3809

30,24/1kg M
11,49

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 14,99

Filet z mintaja
bez skory

Navito
475 g

31,56/1kg M
]
< 14,99

\ l —F‘v 'i‘,_ T °“ e .
b - ST
" Filet

" - Najnizsza cena z 30 dni przed z morszczuka

- . - - wprowadzeniem obnizki: 16,99 arge“tyﬁskiegc
PRORDUKT Navito
Mnog.onv

® =
. 366/1ks 17,99
Filet z dorsza - _MROZONY ’
bez skory -
| 15,99
45049 e ,
= M M ‘
1 6 ’ 9 9 NajniZsza cena z 30 dni przed

wprowadzeniem cbnizki: 17,99
Najnizsza cena z 30 dni przed = A ]
wprowadzeniem cbnizki: 18,99 . e 3 |J

[ 3

Poledwica
z mintaja
Navito

450 g

39,98/1kg M
?

-y Najnizsza cena z 30 dni przed
% o wprowadzeniem obnizki: 19,99
e o

Krewetki




Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

WSZYSTKIE PRODUKTY

% TANIEJ!

TSR A e

(Tovage)

CRISPBREAD

Baton Nestlé

(rézne rodzaje) b o
1,43

57,20-65,00/1kg

20% TANIEJ '

Najnizsza cena z 30 dni przed

wprowadzeniem obnizki: 1,79 /3’29/

Pieczywo chrupkie 2 5 9
Tovago 9

> kukurydziane Thodr ATy

21% TANIEJ '

160 g; 16,19/1 kg
> zytnie
200 g; 12,95/1 kg £g

Majnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 3,29

Muszelki
czekoladowe

Breakfast from Bell’s
250 g
Baton e M
proteinowy /3799/

GO ON
s Be19 3,59
g
63,80/1kg 20% TANIEJ . 20% TANIEJ !
L J

Najnizsza cena z 30 dni przed

Najnizsza cena z 30 dni przed wprowadzeniem obnizki: 4,49

wprowadzeniem obnizki: 3,99



Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

WSZYSTKIE PRODUKTY

O-.TANIEJ!

Oliwki zielone
nadziewane

Vera

(rézne rodzaje)

300 g/160 g; 300 g/150 g
49,94/1kg; 53,27/1 kg

_9,99

7,99

20% TANIEJ !

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 9,99

Oliwki Perla

(rézne rodzaje)
1509 , Satatka szwedzka
31,93/1kg Tradycyjny Smak
. 870g/420g
20% TANIEJ) - 9,50/1 kg M
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 5,99 3 9 9
Ogorki kanapkowe ’
Rolnik
720g/670 g 20% TANIEJ '

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 4,99

8,34/1kg /6,99/
5,59

=

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem cbnizki: 6,99

Wok mix
Harvest Best
500 g

6,98/1 kg MROZONY
}"39/ Pizza z szynka

i pieczarkami /1’99/

Rigga

Dr. Oetker

*
270g
** w odniesieniu do ceny ’

20% TANIEJ ' i N

£ 6,29/1 szt. (23,30/1 kg) * CENA ZA 1SZT.
Najnizsza cena z 30 dni przed Przy zakupie 1 szt. PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
wprowadzeniem obnizki: 4,39 7,99/1szt. (29,59/1kg)




Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

WSZYSTKIE PRODUKTY

Oq.TANIEJ!

' v 4
P - WELL | WELL
_ = Naommy . \WEDLINA R .
L) - : = > - = Wedlina roslinna
b AAATWN b 3y EEHILT podsuszana
i e, oY mux Well Well
last
1 RSN o

44,33/1kg M
3,99

20% TANIEJ !

Przyprawa Knorr
(rézne rodzaje)

Ba 2,39
91/1kg :
D

Najnizsza cena z 30 dni przed

Fil etyzm akreli wprowadzeniem obnizki: 2,99 5 o
w kremie e szHTER
pomidorowym : 2 5-'
Vespucci e ,-f

170g
23,47/1kg

JlMH

-~

. Szprot winter
20% TANIEJ podwedzany w oleju
® Graal ,
Najnizsza cena z 30 dni przed 10g
wprowadzeniem obnizki: 4,99 39,91/1 kg

20% TANIEJ !

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 5,49

) Krem kokosowy
Wisnie drylowane 17% thuszczu BIO
Rolnik Rish
720 g/680g 400 ml

19,98/11 /9,99/

20% TANIEJ 20% TANIEJ

Najnizsza cena z 30 dni przed Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem ocbnizki: 6,99 wprowadzeniem obnizki: 9,99

e g.99 |




Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

WSZYSTKIE PRODUKTY

% . -;!
z«:‘ch o %y oy, 2 "n.w &,\;ﬁw‘:;_:&?i“ﬁ 3
uskany oy E sl Rerdts
500 g S T mﬁﬁéfiﬂ
5,78/1kg /3,«69/ a . KA -
EROCH LUSK BULGUR

2,89

)|
@

X TR

™ - - ol ) ';‘H‘ - "‘“‘:-"f - i”-

21%TANIES § B0 T e
s A R

Najnizsza cena z 30 dni przed é} . '-‘ﬂ"‘“ "{-': '___ a.n- &l

wprowadzeniem obnizki: 3,69

Kasza bulgur 3 9 9
Harvest Best ,
3 P . 4x100 g
| 9,98/1kg
b K Y 20% TANIEJ !
. e -
-
“ : . - .
. g Fasolajadkarowy | T L e
4 #%5 Harvest Best 4
B 500 5
" FASOLA JAS S )ag/ Harvest Best
3. mw CF > soczewica
l . . = > ciecierzyca
. 5,69
% 1 12,23/1kg /6;19/

Siemie Iniane
Harvest Best
400 g

15,98/1kg

20% TANIEJ !

Majnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 7,19

4,89

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 6,19

I F e

] &
<
T

Makaron Spitzle
Armbruster

500g
13,78/1 kg

_8,69

6,39

20% TANIEJ '

MNajniZsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 7,99

am

Y,
.

6,89 ==
’ ‘._ 4 A
: e

LLy
20°/oTANIEJ! A N TR

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 8,69



Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

WSZYSTKIE PRODUKTY

O-.TANIEJ!

Czekolada

:(l)l.(;?beisser 6 ’ 3 9

63,90/1kg

20% TANIEJ !

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 7,99

Czekolada ="
Choco Bella » A

> mleczna ‘
> gorzka L U

> z orzechami

100 g
27,90/1kg /3,49/

2,79 <
":-—'__g:: i
20% Tanies T 38 _ e
@ Zelki Nimm2 - -
Najnizsza cena z 30 dni przed (rézne rodzaje) 3 89 Pianki
wprowadzeniem obnizki: 3,49 12 g%-;?gsggoﬂ - , Marshmall 5
; ; 2 ' Kino!
20% TANIEJ 20049
s 21,95/1 kg

Majnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 4,89 4 3 9
O WY

21% TANIEJ !

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 559

Ciastka zbozowe
z muesli

BelVita

300g

** w odniesieniu do ceny
regularnej

Przy zakupie 2 szt.
5,89/1szt. (19,63/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.

Palaczki 7,49/1szt. (24,971 kM
kremowe 4 69

dr Gerard # *

N 5,89
23,45/1kg " %

21% TANIEJ !

: ey o T = * CENA ZA 1SZT.
: D | = : PRZY ZAKUPIE 2 SZT. |
wprowadzeniem obnizki: 5,99

Najnizsza cena z 30 dni przed



Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

WSZYSTKIE PRODUKTY

= Herbatka
wm, Fito Apteka

s Malwa

- > zdrowa watroba
> na odpornosc

40 g

132,25/1 kg

6,69
5,29

EIgviey

B T,
T S L]

o I
= }’75/ Blgx-k 5 Najnizsza cena z 30 dni przed
Herbata ziotowa =2 Z'I'a rozs wprowadzeniem cbnizki: 6,69
Zielnik Polski 5 ; ;:f"r ;nw?nq
= 3,79 & e
rozne roazaje i
20 tb., 1 opak. 9 4280/ kg /6’.39/ B = -

019/1tb. o '
4,99

Najnizsza cena z 30 dni przed

wprowadzeniem obnizki: 4,75 - 5 q .
_ 21% TANIEJ ! |

- MajniZsza cena z 30 dni przed
i wprowadzeniem obnizki: 6,39

Kawa rozpuszczailna
Amora

> Decaffeinated Gold

> Intense

100 g

134,90/1 kg : 5
13,49

::[Isg:;ccino 2 . 3 9

(rézne rodzaje)
100 g

23,90/1kg 20% TANIEJ !

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem cbnizki: 2,99

20% TANIEJ !

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 16,99



Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

WSZYSTKIE PRODUKTY

% TANIEJ!

> Top Lemon
> Top Orange
21

Napdj
energetyczny
Black

(rézne rodzaje)

325506;? Il /2‘99/
20% TANIEJ ! — /3’49/ Ll
Najnizsza cena z 30 dni przed

2,79

wprowadzeniem obnizki: 2,99
> Top Cola .
1’;'09 Cola Zero 20% TANIEJ '
, L

1'86/1 I Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 3,49

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 3,39

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM

= ',::;ﬂ,t-b
Piwo Warka Strong 20% W=
puszka TANIEJ

500 ml 1
csenl 4529 WYGRA 0

3,43
20% TaNies o
° KSIAZ ECE

3
o

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 4,29

Piwo Harnas
puszka

500 ml

** w odniesieniu do ceny
regularnej

Przy zakupie 4-paka
2,79/1 puszka (5,58/11)

P kupie 1 puszki - .y
3:;,(:7:.:.’5:':;5 (6?98/; M Piwo Ksiazece
Ziote Pszeniczne 4 79

butelka bezzwrotna

2,79
9 9,58/11 '
20% TANIEJ
*CENA ZA 1 PUSZKE .
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA | Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 5,99




Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

EYY . . ¥
L &

Czekolada mleczna
Zelki Vidal ron 6 49
(rézne rodzaje) ;'c;%b;e : ,
85g;909g 64,90/1 kg - - —

52,82/1kg
49,89/1kg A,—Qg/

Majnizsza cena z 30 dni przed

wprowadzeniem obnizki: 4,99

Czekolada Studentska
i 9,99

(rézne rodzaje)

170 g

58,76/1kg
b \
Naleczowska e P 35
Solidarnosc¢ . T :
190g
68,37/1kg

12,99

Krélewska
waniliowa
E. Wedel
250g
e 10,99
Praliny
Frutti di Mare
Vobro
185 g
97,24/1kg ,19;99’
Ptasie Mleczko
= 17,99
> czekoladowe ’
> karmelowe
3409 : '
47,03/1kg 10% TANIEJ

MajniZzsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 19,99

15,99



Od poniedziatku 20.02 do soboty 25.02.2023

KRYSTALIA

MUSZYNA

TYLKO . Netto ©®

ZRODLO WAPNIA | MAGNEZU
WYDOBYWANA Z SERCA MUSZYNY
WYSOKOZMINERALIZOWANA

Woda mineralna
L3 czesciowo odgazowana
Krystalia Muszyna

Krystalla Mliizvna
500 ml
2,38/11

KRYFEAL [A

KRYSTALIA @' 0 - _— i KRYSTALIA

YRl MUSZYNA mmm P MUSZYNAIS
l;‘ ‘ f‘ | N ——— “’mmz:fumumww [ _
s
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SENSODYNE /o

Pasta do zebow
Sensodyne szgg

(rézne rodzaje)

100 ml
“in 10,99

- 1,79 15% Tanies
Mydio w kostce »
Glavio ' * ; " Najnizsza cena z 30 dni przed
(rézne rodzaje) 1 ,49

wprowadzeniem obnizki: 12,99
100g

** w odniesieniu do ceny

rpegular:e] B *CENA ZA1SZT.
rzy zakupie 2 sz

1,.45/1 52t. (14.90/1 ka) PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Przy zakupie 1szt.
1,79/1 szt. (17,90/1 kg)

Podpaski higieniczne
Naturella

(rézne rodzaje)

14 szt.; 16 szt.; 18 szt., 1 opak.
0,43/1szt.; 0,37/1szt.;

0,33/1szt.

20% TANIEJ l

Wkiad parafinowy
2-dniowy
Laura Bispol

1szt. -~

Najnizsza cena z 30 dni przed .
2 , 2 9 Elektryczny wprowadzeniem obnizki: 7,49
odSwiezacz _ .
o, ' Ksiezycowa Lilia i .
20% TANIEJ - Otulona Satyna
— - Air Wick
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 2,89 wtyczka + wklad
19 mi
915 26/1 |

Najnizsza cel &'z 30 dni prz

Piyndo pl'allia wprowadzeniem obnizki: 20,39 =
Perwoll

P ' 5 (rézne rodzaje) ; i { 5
1,921 - e ¢
' 9,89/11 : B =S
er wd Do wyczerpania zapaséw N‘fs e @ |
{ == 3 -

Renewiiy 21,49 |
Kapsutki
11% TANIEJ . do prania 32 99
CGI‘QE I ::;-': ;'.',': Nainiésza ceina z 3;: dlt?cli p;fids ::"WBI' Caps
A wprowadzeniem obnizki: 21, or
8. : AP 179% Tanies I
= Tt~ 118/1 szt. °

Do wyczerpania Najnizsza cena z 30 dni przed
— zapaséw wprowadzeniem obnizki: 39,99
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Patyczki higieniczne -
dla dzieci i niemowlat N

Tami

70 szt., 1 opak. .
0,04/1 szt. /3’49/

»
2,79 R 4
| + >
20% TANIEJ L )
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadze_niem obnizki: 3,49
Platki
kosmetyczne
dla dzieci
Tami
60 szt., 1 opak.
0,10/1 szt.

Lo 5,99
-

VNS NajniZsza cena z 30 dni przed
x - wprowadzeniem obnizki: 7,49

MLl 5
BABY WipEs, krem
e n Sudocrem
— Expert
' 60 g
199,83/1kg M
— »

Shratycst 749 11,99

Hello
s P
1100 52t opak 6,49 20% ranies I
b S . Najnizsza cena z 30 dni przed
13% TANIEJ s

wprowadzeniem obnizki: 14,99
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 7,49

DRUGI
® PRODUKT
40% TANIEJ**
Kubus Baby Mus Kubus
(rézne rodzaje) Dl'l..lgle =
> sok&woda $niadanie
> sok ~ (rézne rodzaje) -
300 ml 1100 g =
** w odniesieniu do ceny e ** W odniesieniu do ceny
regularnej regularne

Przy zakupie 2 szt.

3,65/1szt. (1217/1kg)

~  Przy zakupie 1szt.
4,59/1 szt. (15,30/1 kg)

% Przy zakupie 3 szt.
2,29/1szt. (22,90/1kg)
- Przy zakupie 1 szt.

*CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
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Butka zfocista

Z serem
75g

26,53/1kg _—

Francuski

Margerytka jasna
z jablkiem bl z ziarnami
95¢ ~ 220g
25,16/1kg

"

17,05/1 kg /4.’49/
3,75

10% TANIEJ !

2,39

-
11% TANIEJ !

&

10% TANIEJ !
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Netto O

Zestaw prezentowy
> Swinka Peppa
> Minionki

1szt.

39,99 (i

SUPERCENA

Zestaw

prezentowy
Zestaw Milka

pre:Eentowy 1 szt.
- g 49,99 &
5 9, 9 9 SUPERCENA

SUPERCENA

Zestaw prezentowy
- Lawenda
= ﬁsstaw prezentowy Zonkil 1 szt
3 1szt.
-~ 84,99 = 99,99 99,99
( SUPERCENA SUPERCENA SUPERCENA

I-v

estawy dostepne w wybranych placéwkach Netto. Zdjecia produktéw moga odbiegac od wizerunku
. produktéw znajdujgcych sie w sprzedazy. llosé zestawdw ograniczona.
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